
WF.0214.27.2024 

 

Decyzja nr 27/2024 

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia  9 grudnia 2024 r. 

w sprawie uzupełnienia składu  

Wydziałowej Komisji ds. jakości prac dyplomowych  

 

Na podstawie § 57 ust. 4 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję na okres do 31.08.2028 r. do składu Wydziałowej Komisji ds. jakości prac 

dyplomowych, powołanej Decyzją nr 18/2024 Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu 

w Białymstoku z dnia 1 października 2024 r. 

1) dra hab. Grzegorza Czerwińskiego (literaturoznawstwo) 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prof. dr hab. Jarosław Ławski 

Dziekan Wydziału Filologicznego 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

 

 

  


